
Приложение к приказу №06-09-1003 от 22.12.2025 г. 

Дни Часы 25ТБ1

8.30*

10.05

10.15*

11.50

12.00* История России              прак.,           д.и.н., проф. Королева Л.А.,     ауд. 2211

13.35 Физика        прак.,     к.т.н., доц. Очкина Н.А.,       ауд.2209

14.00*

15.35

8.30* Введение в информационные технологии и программирование        лаб.,    к.п.н.,  доц.  Бочкарева О.В., ст.преп. Рыжов А.Д., ауд.2318,2321 

10.05 2-я п/гр.     Химия          лаб.,      к.т.н., доц. Шумкина А.А.,          ауд.1204

10.15*

11.50

12.00*

13.35 Химия окружающей среды      прак.,   к.т.н., доц. Щепетова В.А.,   ауд.2312

14.00*

15.35

8.30*

10.05 Введение в информационные технологии и программирование        лек.,    к.п.н.,  доц.  Бочкарева О.В., ауд.2326

10.15* 2-я п/гр.     Химия          лаб.,      к.т.н., доц. Шумкина А.А.,          ауд.1204

11.50 Высшая математика         лек.,    к.т.н., доц.  Куимова Е.И.,  ауд.1322

12.00

13.35

14.00*

15.35

12.00*

13.35

14.00*

15.35

15.45*

17.20

17.30*

19.05

8.30*

10.05

10.15* Физика         лек.,      к.т.н., доц.       Очкина Н.А.,    ауд.2209

11.50 Физика        лаб.,      к.т.н., доц.     Очкина Н.А., ст. преп.  Шмарова Т.С., ауд.2205, 2207

12.00*

13.35

14.00*

15.35

8.30*

10.05

10.15*

11.50

12.00*
13.35
14.00*

15.35

       Ознакомительная практика  - 4 недели, каф. - ИЭ ( с 25.06.2026 г. по 22.07.2026 г.)

С
уб

бо
та

* - предусмотрен 5-минутный перерыв.

История России              лек.,              к.и.н., доц.  Мику Н.В.,  ауд. 2403

История России              лек.,              к.и.н., доц.  Мику Н.В.,  ауд. 2403

Высшая математика         прак.,    к.т.н., доц.  Куимова Е.И.,  ауд.2010 "а"

Иностранный язык (немецкий)          прак.,    к.п.н., доц.  Каргина Е.М.,   ауд.3312
Иностранный язык (английский)       прак.,   асс. Копенкина Д.М.,  ауд.3413

1-я п/гр.     Химия лаб., к.т.н., доц. Шумкина А.А., ауд.1206 

Химия окружающей среды      лек.,   к.т.н., доц. Щепетова В.А.,   ауд.2312

по направлению подготовки 20.03.01 "Техносферная безопасность"

на весенний семестр 2025-2026 учебного года

П
ят

ни
ца

С
ре

да

История России              прак.,           д.и.н., проф. Королева Л.А.,     ауд. 2221

Химия         лек.,        к.т.н., доц. Шумкина А.А.,       ауд.1204

 Элективные курсы по физической культуре и спорту        прак.      доц.  Любомирова Л.П.    Спортивный зал корпуса №8; ауд.131

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий  1 курса  Института инженерной экологии

Ч
ет

ве
рг

П
он

ед
ел

ьн
ик

Пензенского государственного университета архитектуры и строительства

В
то

рн
ик

Начало занятий со 2 февраля по нечетной неделе (числитель).
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