

**РАСПИСАНИЕ**  
**учебных занятий 1 курса Института инженерной экологии**  
**по направлению подготовки 20.03.01 "Техносферная безопасность"**  
**Пензенского государственного университета архитектуры и строительства**  
**на весенний семестр 2025-2026 учебного года**

Начало занятий со 2 февраля по нечетной неделе (числитель).

Дни	Часы	25ТБ1				
Понедельник	8.30*					
	10.05	Элективные курсы по физической культуре и спорту	прак.	доц. Любомирова Л.П.	Спортивный зал корпуса №8; ауд.131	
	10.15*					
	11.50	Высшая математика	прак., к.т.н., доц.	Куимова Е.И., ауд.2010 "а"		
	12.00*	История России	прак., д.и.н., проф.	Королева Л.А., ауд. 2211		
	13.35	Физика	прак., к.т.н., доц.	Очкина Н.А., ауд.2209		
Вторник	14.00*					
	15.35					
	8.30*	Введение в информационные технологии и программирование	лаб., к.п.н., доц.	Бочкарева О.В., ст.преп. Рыжов А.Д., ауд.2318,2321		
	10.05	2-я п/гр. Химия	лаб., к.т.н., доц.	Шумкина А.А., ауд.1204		
	10.15*	Химия	лек., к.т.н., доц.	Шумкина А.А., ауд.1204		
	11.50					
Среда	12.00*					
	13.35	Химия окружающей среды	прак., к.т.н., доц.	Щепетова В.А., ауд.2312		
	14.00*					
	15.35					
	8.30*					
	10.05	Введение в информационные технологии и программирование	лек., к.п.н., доц.	Бочкарева О.В., ауд.2326		
Четверг	10.15*	2-я п/гр. Химия	лаб., к.т.н., доц.	Шумкина А.А., ауд.1204		
	11.50	Высшая математика	лек., к.т.н., доц.	Куимова Е.И., ауд.1322		
	12.00	История России	лек., к.и.н., доц.	Мику Н.В., ауд. 2403		
	13.35	История России	лек., к.и.н., доц.	Мику Н.В., ауд. 2403		
	14.00*					
	15.35					
Пятница	12.00*	1-я п/гр. Химия	лаб., к.т.н., доц.	Шумкина А.А., ауд.1206		
	13.35					
	14.00*	Иностранный язык (немецкий)	прак., к.п.н., доц.	Каргина Е.М., ауд.3312		
	15.35	Иностранный язык (английский)	прак., асс.	Копенкина Д.М., ауд.3413		
	15.45*	История России	прак., д.и.н., проф.	Королева Л.А., ауд. 2221		
	17.20					
Суббота	17.30*					
	19.05					
	8.30*					
	10.05					
	10.15*	Физика	лек., к.т.н., доц.	Очкина Н.А., ауд.2209		
	11.50	Физика	лаб., к.т.н., доц.	Очкина Н.А., ст. преп.	Шмарова Т.С., ауд.2205, 2207	
	12.00*	Химия окружающей среды	лек., к.т.н., доц.	Щепетова В.А., ауд.2312		
	13.35					
	14.00*					
	15.35					
	8.30*					
	10.05					
	10.15*					
	11.50					
	12.00*					
	13.35					
	14.00*					
	15.35					

\* - предусмотрен 5-минутный перерыв.

Ознакомительная практика - 4 недели, каф. - ИЭ ( с 25.06.2026 г. по 22.07.2026 г.)

Декан ИИЭ \_\_\_\_\_ А.С. Кочергин  
 Диспетчер \_\_\_\_\_ Т.М. Цамакаева